UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v giới thiệu mô hình "Làng

số", "Làng thông minh"

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1136/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24/6/2023 về việc đề nghị giới thiệu mô hình

"Làng số", "Làng thông minh"; sau khi nghiên cứu nội dung tiêu chí “Làng thông

minh” hay “Làng số” tại Phụ lục kèm theo Công văn số 2387/BTTTT-KTS&XHS

ngày 22/6/2023, tại Ban Dân tộc tỉnh không tìm thấy mô hình “Làng số”, “Làng

thông minh” để giới thiệu.

  Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen92).

		2023-06-26T10:55:50+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-06-26T10:57:08+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-06-26T11:06:43+0700

		2023-06-26T11:06:43+0700

		2023-06-26T11:06:43+0700